RESOLUÇÃO Nº 022/2003

   “CONCEDE AO GOVERNADOR DO ESTADO  DE
   MINAS GERAIS, SENHOR   AÉCIO NEVES  DA
   CUNHA O TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO”.

   A Câmara Municipal de São Domingos do Prata, decreta e promulga
a seguinte Resolução:

   Art. 1º  Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município

de São Domingos do Prata ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Minas

Gerais, AÉCIO NEVES DA CUNHA.

   Art. 2º  A entrega do Título de Cidadão Honorário  do Município

de São Domingos do Prata, será feita em Reunião Solene da Câmara Municipal, em data

posteriormente marcada.

   Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

   Sala de Sessões da Câmara Municipal de São Domingos do Prata, 12

de novembro de 2004.

PAULO ROBERTO CALDEIRA   GERALDO DE CASTRO FRADE
Presidente da Câmara     1º Secretário